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Azərbaycanın ən gənc  
Milli Qəhrəmanı – Cavanşir Rəhimov
Yaşının 19-da şəhadətə ucalaraq yüksək ad almış Cavanşir Rəhimov qısa, 
lakin şərəfli ömründə özünü, sözün əsl mənasında, cavan şir kimi göstərə 
bilib. Cavanşir 1973-cü il iyun ayının 5-də Qax rayonunun Qaşqaçay kəndində 
dünyaya göz açıb. Onun 1 yaşı olanda ailələri Bakının Qaraçuxur qəsəbəsinə 
köçüb. Gələcək qəhrəman buradakı 104 nömrəli orta məktəbin 8-ci sinfini 
bitirdikdən sonra texniki-peşə məktəbində oxuyub. Eyni zamanda, karate ilə 
məşğul olub və idman ustası normativini ödəyib. 

Birinci Qarabağ müharibəsi başla-
nanda hələ əsgərliyə yaşı çatmasa da, 

avanşir dəfələrlə hərbi komissarlığa üz 
tutub. Lakin onu “Gözlə, yaşın çatsın” ca-
vabı ilə geri qaytarıblar. O da tez-tez atı-
cılıq tirinə gedərək sərrast atəş açmağı 
öyrənib. Nəhayət,1992-ci ildə .Rəhimov 
əsgəri xidmətə çağırılıb və taleyinə Hərbi 
Hava Qüvvələrində xidmət etmək düşüb. 
İlk gündən özünü qorxmaz, cəsur əsgər 
kimi göstərib. Bir müddət təlim keçərək 
bort-atıcı peşəsinə yiyələnib. 

Həmin dövrdə ermənilər Azərbaycan 
torpaqlarında qətliamlar törədir, işğallar 
həyata keçirirdilər. Ölkənin müxtəlif böl-
gələrindən könüllü döyüşçülər cəbhəyə 
axışır, düşmənə qarşı vuruşurdular. a-
vanşir də könüllü olaraq müharibəyə get-
mək istədiyini bildirib və arzusuna çatıb. 
Onu baş leytenant Ruslan Polovinkonun  
komandiri olduğu Mi-24 döyüş vertolyotu-
na bort-atıcı təyin ediblər. İlk döyüş yolu 
Ağcabədidən başlayıb. Ağdərə, Tərtər, 
Ağdam, üzuli, Laçın, Qubadlı bölgələrin-
dən yaralıların çıxarılmasında, meyitlərin 
daşınmasında fəal iştirak edib, düşmənin 
hərbi texnikasını və canlı qüvvəsini məhv 
etməkdə böyük igidliklər göstərib. 

Həmin il avqustun 6-da Ağdərənin 
Qasapet  yüksəkliyindəki döyüşçülərimi-
zi xilas etmək üçün havaya qalxan hər-
bi vertolyot üç dəfə uçuş edərək erməni 
mövqelərini atəşə tutur və düşmənin bü-
töv bir   bölüyünü məhv edir. Növbəti uçuş 

öncəsi avanşir yaralı olsa da, qətiyyətlə 
həmlə uçuşuna hazır olduğunu bildirir və 
vertolyot yenidən havaya qalxaraq tapşı-
rığı yerinə yetirməyə yollanır. İgid şahinlə-
rimiz son ana qədər düşmən mövqelərinə 
od yağdırırlar. Amma uçan döyüş maşı-
nı güclü raket atəşinə tutularaq vurulur. 
Bu zaman zərbənin gücündən avanşir 
yaxınlıqdakı taxıl zəmisinə düşür. Bir ay-
dan sonra həmin ərazidə mal-qara otaran 
çoban onun nəşinə rast gəlir və yaxınlıq-
dakı hərbi hissəyə məlumat verir. Sent-
yabrın 9-da Müdafiə Nazirliyinin hərb-
çilərinin iştirakı ilə onu Bakıdakı Şəhidlər 
Xiyabanında torpağa tapşırırlar.   

Azərbaycan Respublikası Prezidenti-
nin 16 sentyabr 1994-cü il tarixli 20  saylı 
fərmanı ilə avanşir İzzət oğlu Rəhimo-
va ölümündən sonra Azərbaycanın Milli 
Qəhrəmanı  adı verilib. Suraxanı rayo-
nundakı 146 saylı orta məktəb onun adını 
daşıyır. Qaraçuxur qəsəbə parkında büstü 
qoyulub.

avanşir əbədiyyətə qovuşandan iki 
il sonra kiçik qardaşına toy ediblər. Gənc 
ailənin oğul övladına qəhrəmanın adı qo-
yulub. Əmisinin adını qürurla daşıyan hə-
min oğlan artıq universiteti bitirib, vətənə 
olan borcunu da şərəflə yerinə yetirib. 

avanşirin ata yurdu Qaxda, rayon 
mərkəzindəki Səməd Vurğun adına Mə-
dəniyyət evində qələbəlik idi. Hamı oraya 
Mədəniyyət və Turizm Nazirliyinin dəstəyi 
ilə “Yaddaş” sənədli filmlər studiyasında 
“Azərbaycanın Milli Qəhrəmanları” sil-
siləsindən çəkilmiş “ avanşir”  filminin 
(rejissor Kəmalə Musazadə) təqdimatına 
toplaşmışdı. Qaxlı seyrçilər onun yurd, 
millət sevgisi və Vətənə xidmət anlayışı 
sərgilənən filmin epizodlarını maraqla iz-
lədilər, Azərbaycanın ən gənc Milli Qəh-
rəmanının şərəfli döyüş yolu ilə yaxından 
tanış olub hədsiz iftixar hissi keçirdilər. 
X X əsrdə məşhur Şeyx Şamil hərəkatının 
iştirakçısı olmuş İlisu sultanı Daniyal bəy 
kimi onun da öz adını tarixə yazması hər 
kəsin köksünü qürurla qabartdı. 

“Təki Vətən yaşasın!” , – deyərək mü-
haribənin oduna-alovuna atılan və şəhid-
lik zirvəsinə ucalan qəhrəman soydaşımız 

avanşir Rəhimov sağ qalsaydı, bu gün 
50 yaşı qeyd ediləcəkdi. Təskinliyimiz 
budur ki, onun adı Azərbaycanın şərəf ta-
rixinə qızıl hərflərlə yazılıb.

Ə.ƏLİ , “Xalq qəzeti”

AZƏRTAC șəhid jurnalistini yad etdi
AZƏRTAC-da 2021-ci il iyunun 4-də erməni işğalından azad edilmiş Kəlbəcər 
rayonunun Susuzluq kəndi ərazisində peşə fəaliyyətini yerinə yetirərkən 
minaya düşərək şəhid olan cəbhə müxbiri Məhərrəm İbrahimovun anım 
mərasimi keçirilib.  

Əvvəlcə Məhərrəmin AZƏRTA -dakı 
xatirə guşəsinin önünə gül dəstələri düzü-
lüb, torpaqlarımızın azadlığı uğrunda qur-
ban gedən şəhidlərin xatirəsi bir dəqiqəlik 
sükutla anılıb.

Mərasimdə çıxış edən AZƏRTA -ın 
İdarə Heyətinin sədri Vüqar Əliyev 22 
yaşından müxbirlik fəaliyyətinə başlayan 
şəhid-həmkarlarının keçdiyi həyat yolu, 
insani keyfiyyətləri haqqında danışıb. 
Qeyd edilib ki, 44 günlük Vətən mühari-
bəsi dövründə AZƏRTA -ın cəbhə bölgə-
sinə ezam olunmuş əməkdaşları düşmən 
atəşi altında gecə-gündüz çəkilişlər apa-
rıblar. Bu işdə Məhərrəm İbrahimovun xü-
susilə böyük əməyi olub. Prezident İlham  

Əliyevin sərəncamı ilə şəhid jurna-
list Məhərrəm İbrahimov -cü dərəcəli 
“Vətənə xidmətə görə” ordeni ilə təltif edi-
lib.

İdarə Heyəti sədrinin müavini Dağbəyi 
İsmayılov çıxış edərək deyib ki, Məhərrəm 
Vətən müharibəsinin ilk günündən cəbhə-
yanı bölgələrə ezam edilib və şəhid oldu-
ğu günədək fəaliyyətini davam etdirib. 

Mərasimdə şəhid-jurnalistin həmkar-
ları adından çıxış edən Elvin Mövsümov, 
Gözəl Ağayeva, Abdulla Suvar, Səxavət 
Quliyev və başqaları Məhərrəmlə bağlı 
xatirələrini bölüşüblər.  

“Xalq qəzeti”

Litva Azərbaycanın tibbi 
sığorta təcrübəsini öyrənir

Azərbaycan Respublikasının Səhiyyə Nazirliyində Litva Respublikasının 
Səhiyyə Nazirliyi yanında Dövlət Tibbi Sığorta Fondunun Baş direktoru Qintaras 
Katsaviçusun başçılıq etdiyi nümayəndə heyəti ilə görüş keçirilib.

Qonaqları salamlayan nazir Teymur 
Musayev ölkələrimiz arasında bir çox 
sahələrdə, o cümlədən səhiyyə və tibb 
elmi sahəsində uğurlu əməkdaşlıq oldu-
ğunu diqqətə çatdırıb.

Nazir əhalinin sağlamlığının qorunma-
sına istiqamətlənmiş və həmrəylik prinsi-
pinə əsaslanan sosial layihə olan icbari 
tibbi sığortanın 2021-ci ildən etibarən res-
publikamızda tam tətbiq edildiyini, Səhiy-
yə Nazirliyinin bu prosesə dəstək verdiyini 
qeyd edib. Həmçinin vurğulayıb ki, icbari 
tibbi sığortanın tətbiqi planı səhiyyə mo-
dullarının tədricən fayda paketinə daxil 
edilməsini nəzərdə tutur. 

Bildirilib ki, bütün islahatların əsasında 
səhiyyə sisteminin rəqəmsallaşdırılması 
dayanıb və icbari tibbi sığortanın tətbiqi 
bu sistemin bir hissəsidir. Bununla yana-
şı, qabaqcıl tibbi texnologiyaların səhiyyə 

sisteminə gətirilməsi və tibbi xidmətlərə 
vətəndaşın əlçatanlığını, habelə bu sahə-
də sosialyönümlüyünün təmin edilməsi 
önəmli məsələlərdir. Bu istiqamətlərdə 
ölkədə lazımi addımlar atılır.

Səmimi qarşılanmaya görə minnət-
darlığını bildirən Litva Respublikasının 
Səhiyyə Nazirliyi yanında Dövlət Tibbi Sı-
ğorta ondunun Baş direktoru ölkəmizin 
səhiyyə sistemində aparılan islahatların 
dəstəkləndiyini vurğulayıb. Qintaras Kat-
saviçus, həmçinin Litvanın sığorta siste-
minin tətbiqi ilə bağlı əldə edilən təcrübəni 
Azərbaycanla bölüşməyə hazır olduqları-
nı qeyd edib.

Görüşün sonunda tərəflər əməkdaşlı-
ğı inkişaf etdirmək barədə razılığa gəlib-
lər.

.H NO A, “Xalq qəzeti”

Düșmənin səddini yaran, Șușaya qalxan qazimiz
öyüş meydanında xilaskarı qardaşı olub

Vətən müharibəsində düşmənə qan udduran Xüsusi 
Təyinatlı Qüvvələrin şücaəti dillərdə dastan olub. 
Onlardan biri – Elbrus Abbaszadə haqqında söz açmaq 
istəyirəm.  1981-ci ildə yalnız doğulduğu Biləsuvarın  
Xırmandalı kəndinin, müharibədən sonra bütün 
Azərbaycanın övladı olan qazi Elbrusdan. 

1999-cu ildə Biləsuvar hər-
bi komissarlığı tərəfindən hərbi 
xidmətə çağırılan Elbrus Daxili 
Qoşunların Xüsusi Təyinatlı 
Qüvvələrində (XTQ) xidmət 
edib. Çətin məşq-təlimlərdən 
keçib... 2001-ci ildə ehtiya-
ta buraxılıb. Tərxis olunduğu 
11 ay müddətində hər an fik-
rində yalnız Xüsusi Təyinatlı 
Qüvvələrdə xidmət barədə 
düşünüb. 2002-ci il fevralın 
2-də Müdafiə Nazirliyinin “Gizir 
hazırlığı kursu”na daxil olub. 
Məktəbdə  ay oxuduqdan 
sonra, 2002-ci ilin aprelində 
500 nəfərlə xüsusi təyinatlıla-
rın  kursuna başlayıb. 

Çox ağır təlimlərdən keçən 
gənclərdən kursu 42 nəfər bi-
tirir. Həm fiziki, həm mənəvi 

gücü, iradəsi olanlar sonadək 
tab gətirir. Beləliklə, Elbrus ar-
zusuna çatır, XTQ mənsubu 
olur. Çətin tapşırıqlarda iştirak 
edir, yağı düşmənə gücümü-
zü dəfələrlə göstərir.  2016-cı 
ildə aprel döyüşlərində iştirak 
etməklə, düşmənə xüsusi təyi-
natlıların nəyə qadir olduğunu 
sübut edirlər.

Elbrus deyir ki, yeganə 
amalımız 0 ildə işğalda qa-
lan torpaqlarımızı xilas etmək 
idi. Ona görə gecə-gündüz 
məşqlərimizə davam edirdik, 
kurslar keçib savadımızı artı-
rırdıq. 2016-cı ilə qədər olan 
bütün tapşırıqlarda dəfələrlə 
iştirak etmişik. O həmin günləri 
belə xatırlayır:

– Vətən müharibəsi baş-
layanda biz ilk hücuma üzuli 
rayonunun ocuq Mərcanlı 
kəndində, Lələtəpə deyilən 
ərazinin cənub istiqamətindən 
ön xətti yarmaqla başladıq. 
Döyüşlər çox yaxın məsafədə 
olduğundan yaralılarımız, şə-
hidlərimiz də çox oldu. Amma 
biz arzumuzun arxasınca – 
torpaqlarımızı işğaldan azad 
etməyə getmək barədə düşü-
nürdük. Arasıkəsilmədən ve-
rilən tapşırıqları uğurla yerinə 
yetirirdik. 

Artıq ağır döyüşlər baş-
lamışdı. Mən kəşfiyyatçı ra-
dio-teleqrafçı vəzifəsində ça-
lışırdım. Komandirin yanında 
rabitəçi idim. Bütün əmrlər, 
tapşırıqlar mənə gəlirdi və 
mən də şəxsi heyətə çatdı-
rırdım. Demək olar ki, üzuli 
istiqamətində çox ağır dö-
yüşlər oldu. Sonra əbrayıl 
istiqamətinə çətin tapşırıqlar 
aldıq. Əmri yerinə yetirmək 
üçün əməliyyata keçdik. Sədd 

yarıldı, düşmən səngərinə gir-
dik və tapşırığı uğurla yerinə 
yetirdik.

 Oktyabrın 2-də ağır artile-
riyadan açılan atəş nəticəsin-
də  yaralandım. Qeyd edim ki, 
hazırda qardaşım da XTQ-də 
xidmət edir. Müharibədə  xilas-
etmə qrupunda idilər. İş elə 
gətirib ki, məni döyüş meyda-
nından o çıxarıb. Mən ona xi-
laskarım deyirəm. Mən digər 
təxliyə edilənlərlə üzulidəki 
hospitala gətirildik. Əhməd-
bəyli hospitalında müayinə 
olunduqdan sonra  müalicə 
üçün hərbi  hospitala göndər-
dilər. Bir ay müalicə olundum. 

Noyabrın 2-də döyüş böl-
gəsinə qayıtdım. Şuşaətrafı 

döyüşlərdə iştirak etdim. Hə-
min vaxtlarda Şuşanın azad 
edilməsi ilə bağlı xəbəri Pre-
zident xalqa çatdırdı. Biz o 
vaxt Daşaltıda idik. Döyüşlər 
bitdi. Biz  bir neçə ay müdafiə 
məqsədilə Şuşada qaldıqdan 
sonra əvvəlki xidmət yerimizə 
qayıtdıq. 

Səhhətimdəki ciddi prob-
lemlərə görə mən tərxis olun-
dum və mülki həyata başla-
dım. İşlə bağlı müraciətimə 
ƏƏSMN-dən müsbət cavab 
aldım. Hazırda 4 saylı DOST 
Mərkəzində çalışıram. Gözəl 
kollektivimiz var, hamıdan ra-
zıyam. 

Qeyd edək ki, Elbrus Vətən 
müharibəsindən sonra “ üzuli-
nin azad olunmasına görə”, 
“Vətən uğrunda”, “Vətən mü-
haribəsi iştirakçısı” və digər 
medallarla təltif olunub. İşin-
dən, dövlətin qazilərə göstər-
diyi qayğıdan çox razılıq edir. 
Deyir ki, ikinci qrup əlil olsam 
da, əlimdən gələni etməyə, hər 
an Vətənin müdafiəsinə qalx-
mağa hazıram. Çünki Vətən 
bizim ailəmizdir. Onu biz qoru-
masaq, kim qoruyacaq? 

. ƏRİ Ə,  
“Xalq qəzeti”

AȘPA təmsilçiləri Ağdamda
AŞPA-nın Monitorinq Komitəsinin həmməruzəçiləri Yan Lidel-Qreynger və Liz 
Kristofersen Ermənistanın işğalından azad olunmuş Ağdam şəhərinə səfər 
ediblər.

Həmməruzəçilər Ermənistan silahlı 
qüvvələrinin Ağdamda törətdiyi vəhşi-
liklərlə, eləcə də şəhər işğaldan azad 
olunandan sonra Azərbaycan dövləti-
nin həyata keçirdiyi yenidənqurma və 
tikinti-quruculuq işləri ilə tanış olub-
lar. Qonaqlara Ağdamın tarixi, burada 
törədilən erməni vandalizmi, minalan-
mış ərazilər barədə məlumat verilib. 

Ağdam şəhər ümə məscidinə 
gələn AŞPA diplomatlarına ermənilərin 
müharibə cinayətləri, mədəni, tarixi, dini 
abidələrimizi məhv etmələri barədə məlu-
mat verilib. Qeyd edilib ki, şəhər işğaldan 
azad olunduqdan sonra Heydər Əliyev 

ondu  ümə məscidində bərpa-restav-
rasiya işlərinə başlayıb.

Qonaqlar Ağdam şəhərinin mərkəzi 
küçəsində ermənilərin yerlə-yeksan etdik-
ləri binaların xarabalıqlarına da baxıblar.

Həmməruzəçilər sonra Ağdam şəhə-
rindəki Şəhidlər xiyabanında erməni bar-
barlığının şahidi olublar. 

Azərbaycan Respublikası Prezidenti 

xüsusi nümayəndəliyinin Ağdamdakı qə-
rargahında qonaqlara şəhərin Baş planı 
çərçivəsində həyata keçirilən qurucu-
luq işləri barədə ətraflı məlumat verilib. 
Diqqətə çatdırılıb ki, “Qafqazın Xirosi-
ması” kimi tanınan Ağdam  Azərbaycan 
Prezidentinin təşəbbüsü ilə regionun ən 
gözəl şəhərlərindən birinə çevriləcək. 
Doğma yurdlarından 0 il ayrı düşmüş in-
sanların şəhərə təhlükəsiz  qayıdışı təmin 
ediləcək.

 
“Xalq qəzeti”

Ölkələrin bədbəxtlik reytinqi
Zimbabve, Venesuela və Suriya 2022-ci ilin son 
nəticələrinə görə dünyanın ən kasıb və ən bədbəxt 
ölkələri seçilib. Onlar yoxsulluq siyahısında (Misery 
Index) ilk sıraları tutublar. 

İşsizlik, inflyasiya və bank 
kreditləri üzrə faiz dərəcələrinə 
görə dünyada lider olan ölkələ-
rin illik reytinqi hər il amerikalı 
iqtisadçı-professor Stiv Hanke 
tərəfindən tərtib edilir. Bu il si-
yahıda Rusiya da daxil olmaq-
la 157 dövlət var.

Hankenin sözlərinə görə, 
ən bədbəxt 10 ölkəyə Livan, 
Sudan, Argentina, Yəmən, k-
rayna və Kuba daxildir. Britani-
ya bədbəxtlər siyahısında bir il 
əvvəllə müqayisədə gerilədi, 
15 -dən 129-cu yerə yüksəldi. 
Bu sıçrayışın əsas səbəbi illik 
10 faiz inflyasiyadır.

Lakin ABŞ son bir ildə daha 
xoşbəxt ölkəyə çevrilib: 102-ci 
yerdən 1 4-cü yerə yüksəlib. 
Bu, son onilliklərin ən aşağı iş-
sizlik səviyyəsinə görədir.

Rusiya dünyanın ən bəd-
bəxt ölkələri reytinqində 76-cı 
yeri tutur. Professor Hanke 
Rusiyada yüksək inflyasiyanı 
əlverişsiz amil adlandırıb. Mi-
sery ndex siyahısında Rusiya 
ilə yanaşı Ermənistan, Polşa, 
Estoniya, Litva, Mali və Rumı-
niya yer alır. Belarus reytinqdə 
59-cu yerdədir.

Bədbəxt ölkələrin reytinqin-
də sonuncu pilləni İsveçrə tu-
tur. Mərkəzi Avropa ölkəsi dün-

yanın ən zəngin ölkələrindən 
biridir. BMT-nin son indeksinə 
görə gözlənilən ömür uzunlu-
ğu, təhsilə sərf olunan vaxt və 
orta əmək haqqı baxımından 
ən yaxşılar sırasındadır.

Küveyt, İrlandiya, Yaponi-

ya, Malayziya, Tayvan, Niger, 
Tayland, Toqo, Malta da əziy-
yət çəkənlər siyahısında ilk 10 
finalçı sırasına daxil olub.

. Ə İR ,  
“Xalq qəzeti”

Gəncəbasara dolu düşüb
Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinin Milli Hidrometeorologiya Xidmətinin 
iyunun 5-i saat 19:00-a olan məlumatına əsasən Daşkəsən, Göygöl, Goranboy, 
Tovuz, Gədəbəydə şimşək çaxıb, yağış yağıb.

Hidrometeoroloji Proqnozlar Bürosundan 
bildirilib ki, Tovuz rayonunun Kirən məntəqə-
sində dünən saat 14:55-dən 15:07-dək dia-
metri 20, Goranboy rayonunun Börü, Buzluq 
və Erkeç kəndlərinə saat 16:40-dan 16:45-
dək 8-9 millimetr olan, Gədəbəy rayonunun 
Samanlıq kəndinə isə saat 17:10-da dolu dü-
şüb.
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